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Oulun Urheilusukeltajat ry, Hallituksen kokous 
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Paikalla:  Markku Heiskari pj, Anna Ilvesluoto siht., Samuli 

Kaakinen, Visa Tapio, Riikka Hentilä ja Visa Tapio 

 

 
1 Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Markku Heiskari avasi kokouksen 17.10. Kokous on 

päätösvaltainen. 

 

2 Fennoan käyttöönotto ja pankkitilin lakkauttaminen 

Hallituksen päätöksen 5.9.2025 §2 mukaisesti olemme vaihtaneet 

tilitoimistoksemme Saruman oy:n (Y-Tunnus 2438856-4) 

Puheenjohtajan esitys:  

Tilitoimiston vaihdon yhteydessä siirrymme käyttämään ”Fennoa” 

järjestelmää koko taloushallinnossa. Jatkossa kaikki rahaliikenne 

menee Fennoa -järjestelmän kautta. 

Jokaisesta pankkitilistä tulee pieni kuukausittainen maksu, joten 

esitän että: 

Pidetään pankkitili FI44 5741 3620 2479 54 

ja 

Lakkautetaan pankkitili FI 95 5741 3620 4009 75 

Lakkautettavalta tilitä lopetetaan kaikki aktiivinen rahaliikenne 

heti, mutta se lakkautetaan vasta Marraskuun lopussa. Tiliä ei 

syötetä Fennoaan. Tilille vielä mahdollisesti tulevat suoritukset 

siirretään käsin aktiiviselle tilille ja sitä kautta Fennoaan. 

Lakkautettavan tilin varat siirretään jäljelle jäävälle 

pankkitilille. 

 

Päätös: Hallitus päätti, että pankkitili FI 95 5741 3620 4009 75 

lopetetaan 30.11.2025 mennessä. Tili FI44 5741 3620 2479 54 

säilytetään. 

 

3 Tilinkäyttöoikeudet 

Puheenjohtaja Markku Heiskari esittää, että myönnetään tarvittavat 

tilinkäyttöoikeudet seuran pankkitilille FI44 5741 3620 2479 54 

Saruman Oy:lle (Y-Tunnus 2438856-4) sekä tarvittaessa heidän kauttaan 

Fennoa Oy:lle. 

Markku Heiskari esittää, että poistetaan tilinkäyttöoikeudet 

Tilipussi Ky:ltä (Y-tunnus 0545695-5) 

Markku Heiskari esittää, että poistetaan myös muut vanhat 

tarpeettomat tilinkäyttöoikeudet. 
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Päätös: Hallitus päätti myöntää tilinkäyttöoikeudet esityksen 

mukaisesti Saruman Oy:lle ja poistaa tilinkäyttöoikeudet Tilipussi 

Ky:ltä.  

 

4 Fennoan käyttöoikeudet 

PJ:n esitys: 

Riikka Hentilä toimii ”Fennoassa” taloudenhoitajan roolissa, johon 

kuuluu mm. hänen aikaisemminkin hoitamansa maksuliikenne ulospäin, 

sisältäen mm. ostolaskujen hyväksynnän. Riikka on ensisijainen 

kontakti tilitoimistoon ja hoitaa talousasioita aikaisemman mandaatin 

mukaisesti. 

Jäsenrekisteri siirtyy Fennoaan. Markku Heiskari toimii 

puheenjohtajan roolin lisäksi Fennoassa jäsenrekisterin ylläpitäjänä 

sekä toimii laskuttajana seuran myyntisaatavien ja myyntireskontran 

osalta. 

 

Hallitus päätti,  että Riikka Hentilä toimii “Fennoassa” esityksen 

mukaisesti taloudenhoitajan roolissa. Markku Heiskari hoitaa 

Fennoassa jäsenrekisterin ja laskutuksen.  

 

5 Kompressorien huoltaminen 

Kompressorivastaavan ehdotus 1: 

Hallitus varaa ensi vuoden (2026) talousarvioon ja 

toimintasuunnitelmaan budjettia Bauer Mariner 200 (sähkö) 

huoltamiseksi Sarlin Oy:n toimesta arviolta 3500€. 

Vastaava budjetointi pitää tehdä Mariner 250 osalta 

lähivuosille. 

Kompressorivastaavan ehdotus 2: 

Seuran aktiivikäytössä oleville kompressoreille, joille löytyy 

maahantuoja ja huolto Suomesta, varataan jatkossa kiinteästi 

budjetti, että ne voidaan ammattilaisen toimesta huoltaa viiden 

vuoden välein. Hinta arvio on jotain 500€ - 1000€ vuodessa 

jokaista kompressoria kohden. Hinta arviota tarkistaessa pitää 

huomioida, että suodatinkotelo vaihdetaan 10 vuoden välein ja 

maksaa yli 1000€. 

Budjetoinnin ulkopuolelle jätetään Alkin (ei maahantuojaa 

Suomessa, ei huoltoa), vanha Nitrox Mariner (vaatii korjausta 

ja arviota että palautuuko enää käyttöön) sekä Junior 2 (vanha 

ja vähällä käytöllä). 

 

Kompressorivastaavan perustelut: 



 

 
 

 

ESITYSLISTA, OULUN 

URHEILUSUKELTAJAT RY, HALLITUS 

22.9.2025 

 
Seuran toiminta nojaa täysin isojen kompressoreiden jatkuvaan 

toimintaan. Jos molemmat sähkökompressorit ovat yhtä aikaa 

rikki, loppuu paikallinen sukellustoiminta ja kouluttaminen 

Oulussa. 

Aiempi käyttöhistoria vanhasta OUSu:sta sekä vanhasta Oulun 

Vesimiehet ry:stä on osoittanut, että Bauerin huolto-ohjelmaa 

voi laiminlyödä moninkertaisesti, mutta ei rajattomasti. 

Nitrox-Mariner on todennäköisesti rikkonut runkolaakerinsa 

huoltamattomuuden takia (jatkuvaa kolina). Bauerin lupaus 

rungon kestävyydestä on noin 30 000 tuntia (lähde), enkä usko 

edes vanhimmassa Bauerissa tämän täyttyneen. Nykykäytöllä 

sähkökompressoreihin tulee noin 30 - 50 tuntia vuodessa, max 

100. Eli oikein huollettuna näitä ei saada ikinä loppuun. 

Bauerin huolto ohjelma on 500h / 5v ja 1000h / 10v. 

Sen sijaan Alkin on osoittanut, että se hajoaa monta kertaa 

ennen kuin saavuttaa edes ensimmäistä huoltoväliään. Nykyinen 

kompressori on ajettu vasta 1080h ja kaikki venttiilit on 

vaihdettu kahteen tai kolmeen kertaan. Huoltokirjanpidon mukaan 

Alkin W32 kompressoria on vuosien 2022 - 2025 aikana korjattu 

noin 13 kertaa. Eli keskimäärin muutaman kuukauden välein. Sen 

sijaan suodatin on tarvinnut vaihtaa 3 tai 4 kertaa. 

 

Kompressoreiden korjaus on nojaa tällä hetkellä täysin jäsenten 

omaan internetistä kaivettuun tietoon. Huoltomanuaalit eivät 

ole julkisia, vaikka vanhoja manuaaleja löytyykin. Emme osaa 

arvioida, että mitä huoltokohteita on jäänyt huomioimatta ja 

mitä kannattaisi tehdä ennakolta, että laitteet kestäisivät 

pidempään. 

Toinen tähän liittyvä asia on vastuukysymys. Seuralla ei ole 

ollut tapana vuokrata regulaattoreita, ellei niiden huolto-

ohjelmaa ole noudatettu ja ammattilaisella huollettu. Samaa 

tulisi edellyttää kompressoreilta. Seuran ydintoiminta ei voi 

edellyttää vastuuhenkilöiden käyttävän henkilökohtaista vapaa-

aikaansa korjaustoimiin ja niiden opiskeluun. 

Olemme nyt tilanteessa, että Alkinin varaan ei voida laskea 

viikkoa pidemmälle, mutta Bauereillekaan ei voi ennustaa täyttä 

varmuutta, koska kukaan ammattilainen ei ole niiden toimintaa 

tarkistanut. Olisi hyvä, että edes Bauereilla alettaisiin 

noudattaa säännöllistä huoltoa, jolloin ei tarvitsisi 

jännittää, että onko meillä ensi viikolla ehyttä kompressoria. 

Tällä hetkellä seuran aktiivikäytössä olevat kompressorit ovat 

iältään 31, 18 ja 17 vuotta, eikä niitä ole kertaakaan 

huollettu huolto-ohjelman mukaisesti. Kompressorin putkistot ja 

suodatinkotelot ovat todennäköisesti painelaitelain 

tarkoittamia osia. On harkittava, että onko pidemmän päälle 

edes laillista tarjota jäsenille käyttöön tarkistamattomia 

painelaitteita. 
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Seuran on harkittava, onko tarpeellista ylläpitää näin montaa 

kompressoria, koska järkevällä huollolla niihin tulee isoja 

vuosikustannuksia. Toisekseen vanha Mariner osoittaa, ettei ole 

järkevää ajaa kompressoria ilman huoltoa niin kauaa, että se 

rikkoutuu korjauskelvottomaksi. 

 

Hallitus päätti esittää yleiskokoukselle, että Seppo Takalon 

esittämälle Bauer Mariner 200 tekemään ammattilaisten huoltoon 

budjetoidaan ensi vuodeksi 3500 €. 

 

6  Muut asiat 

Kellon kalastajat ovat kertoneet, että Pielisen 

kalastajien trooliin olisi jääneet puupalasia Sofia 

Mariasta. Puheenjohtaja Markku Heiskari on ollut 

museovirastoon yhteydessä tilanteesta. Museovirastolla 

olisi toive, että voisimme olla yhteistyössä 

museoviraston kanssa ja kartoittaa esimerkiksi 3d-

kuvauksella hylyn kuntoa. 

 

7  Leirit 

Hallitus päätti alustavasti, että Norjan leirin 2026 

ajankohta olisi n. 4.-11.7. Kohteena olisi Lofootit 

Svålvaer. Samuli Kaakinen, Antti Smal ja Riikka Hentilä 

ottavat vastuun. 

 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Markku Heiskari päätti kokouksen klo 18.19 


